[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.12.2019 года            № 16
О назначении пользователей государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»

           В целях работы в государственной интегрированной информационной  системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»
1. Наделить лиц полномочиями по вводу, согласованию, утверждению и просмотру данных в компонентах системы «Электронный бюджет» с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи:

Тимофеев Виктор Александрович – Глава муниципального образования Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Снегирвкого сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   В.А. Тимофеев